Министерство здравоохранения Кузбасса

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

 (ГБПОУ «КМК»)

П Р И К А З

10.10.2022                                                                                                               № 1253с

О переходе студентов

с платного обучения на бесплатное

На основании личных заявлений студентов и решения комиссии по переходу

студентов с платного обучение на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований бюджета Кемеровской области-Кузбасса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Обучающихся ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово) очной формы обучения

по специальности 34.02.01 Сестринское дело (на базе основного общего

образования) на условиях полного возмещения затрат на обучение перевести для

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Захаркину С.Е., группа МС-213д;

 Мурашко О.Н., группа МС-211д;

 Кудряшову С.А., группа МС-196д.

1.2. Обучающихся ГБПОУ «КМК» очной формы обучения по

специальности 31.02.01 Лечебное дело на условиях полного возмещения затрат на

обучение перевести для дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований

регионального бюджета:

 Атрашкевич Т.А., группа ФШ-193;

 Колмыкову М.А., группа ФШ-213;

 Сурикову К.А., группа ФШ-214.

1.3. Обучающегося ГБПОУ «КМК» очной формы обучения по

специальности 31.02.02 Акушерское дело на условиях полного возмещения затрат

на обучение перевести для дальнейшего обучения за счет бюджетных

ассигнований регионального бюджета:

 Якубову Э.С., группа АК-192д.

1.4. Обучающихся ГБПОУ «КМК» очной формы обучения по

специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика на условиях полного

возмещения затрат на обучение перевести для дальнейшего обучения за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Баталову М.Н., группа МЛТ-212д;

 Борисова Д.Е., группа МЛТ-212д;

 Валегжанина С.А., группа МЛТ-212д

 Качаеву Д.В., группа МЛТ-212д;

 Китаеву Л.В., группа МЛТ-212д.

1.5. Обучающегося Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ «КМК» очной

формы обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на условиях полного

возмещения затрат на обучение, перевести для дальнейшего обучения за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Усольцева Д.Л., группа ФШ-201.

1.6. Обучающихся Беловского филиала ГБПОУ «КМК» очной формы

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (на базе основного общего

образования) на условиях полного возмещения затрат на обучение перевести для

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Сеногноеву Л.С., группа МС-201д;

 Журкину А.А., группа МС-204д;

1.7. Обучающегося Беловского филиала ГБПОУ «КМК» очной формы

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на условиях полного

возмещения затрат на обучение перевести для дальнейшего обучения за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Амелину Э.Е., группа ФШ-202;

 Чумейко Ю.В., группа ФШ-192.

1.8. Обучающегося Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ «КМК» очной

формы обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (на базе основного

общего образования) на условиях полного возмещения затрат на обучение

перевести для дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований

регионального бюджета:

 Сутягину А.Ю., группа МС-203д.

1.9. Обучающихся Новокузнецкого филиала ГБПОУ «КМК» очной формы

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (на базе основного общего

образования) на условиях полного возмещения затрат на обучение перевести для

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Рудник Д.А., группа МС-191д;

 Полосину В.А., группа МС-193д;

 Серобян Д.М., группа МС-201д.

1.10. Обучающегося Новокузнецкого филиала ГБПОУ «КМК» очной

формы обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на условиях полного

возмещения затрат на обучение перевести для дальнейшего обучения за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Лапотько С.П., группа ФШ-204;

 Сырову М.С., группа ФШ-205;

 Шелеметеву А.П., группа ФШ-204.

1.11. Обучающихся Прокопьевского филиала ГБПОУ «КМК» очной формы

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело на условиях полного

возмещения затрат на обучение перевести для дальнейшего обучения за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Антонову К.С., группа АК-202д;

 Фоминых Р.А., группа АК-202д.

1.12. Обучающихся Прокопьевского филиала ГБПОУ «КМК» очной формы

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (на базе основного общего

образования) на условиях полного возмещения затрат на обучение перевести для

дальнейшего обучения за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета:

 Дутову А.А., группа МС-215д;

 Поль Н.С., группа МС-214д;

 Полещук Е.А., группа МС-193д;

 Романову В.М., группа МС-203д.

2. Бухгалтерии – снять начисления по оплате образовательных услуг

за текущий семестр 2022-2023 учебного года.

3. Юридическому отделу – расторгнуть действующие договоры.

4. Начальнику отдела системной инфраструктуры Кудашкину П.А.

разместить приказ на официальном сайте колледжа в разделе «Студентам».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор    И.Г. Иванова

		2022-10-10T18:24:25+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"